
 
UCHWAŁA Nr XVI/108//07

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie : nadania nazwy nowej ulicy w Kamiennej Górze.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje :

§ 1.

Dla  nieruchomości  położonej  w  Kamiennej  Górze  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów 
numerem  działki  501  ,obręb  nr  6,  oznaczonej  na  załączniku  mapowym  nr  1  kolorem 
czerwonym nadaje nazwę: ul. Jasna. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra .

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14-tu  dniach  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

        Przewodnicząca Rady
   /-/ Małgorzata Krzyszkowska



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XVI/108/07

z dnia 28 listopada 2007 r.

    Działka nr 501, obręb nr 6 jest drogą, przy której  bezpośrednio usytuowane są działki

z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną.  Droga ta obsługiwać będzie 

wszystkie  przyległe  nieruchomości  przeznaczone  pod  zabudowę  mieszkaniową  w  ilości

6  szt.  Nadaje  się  nazwę  ul.  Jasna   z  uwagi  na  fakt,  że  jest  to  droga  łącząca  ulicę

T. Kościuszki z ulicą Cegielnianą i jest drogą gruntową .

Przewodnicząca Rady
                 /-/ Małgorzata Krzyszkowska


